

AcuBirth ApS

Godthåbsgade 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
14. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Johanne Siegumfeldt Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AcuBirth ApS
Godthåbsgade 4
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38490508
Regnskabsår: 14/03/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

AcuBirth ApS

Direktion har dags dato aflagt årsrapport for 2017 for selskabet AcuBirth ApS

Generalforsamlingen anser betingelserne for fravalg af revision af årsrapporten for det kommende år i henholdt til årsregnskabslovens §10 og §135 for opfyldt og det er besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Der er nogle løse ender der arbejdes på at få løst i det kommende regnskabsår

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31/5 2018

Direktion:

Johanne Siegumfeldt Jensen

Århus, den 31/05/2018

Direktion

Johanne Siegumfeldt Jensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen anser betingelserne for fravalg af revision af årsrapporten for det kommende år i henholdt til årsregnskabslovens §10 og §135 for opfyldt og det er besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

AcuBirth ApS

Direktion har dags dato aflagt årsrapport for 2017 for selskabet
AcuBirth ApS

Generalforsamlingen anser betingelserne for fravalg af revision af årsrapporten for det kommende år i henholdt til årsregnskabslovens §10 og §135 for opfyldt og det er besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Der er nogle løse ender der arbejdes på at få løst i det kommende regnskabsår

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Århus, den 31/5 2018

Direktion:

Johanne Siegumfeldt Jensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B:

Selskabet har i henhold til undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 48 valgt at indregne forslag til udbytte som gæld i balancen.

Revision er fravalgt.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabets udløb.

Driftsomkostninger:

Driftsomkostninger indeholder salgsfremmende omkostninger, lokaleomkostninger, autodrift, administrationsomkostninger og tab på debitorer.

Omregning af fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehav. og gæld i fremmed valuta er indregnet i resultatopgørelsen til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutareguleringer er indregnet i resultatopgør. under finansielle poster.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede valuta-reguleringer, kursregulering af værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat:

Årets skat som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat indregnes i resultatopgør.

med den del der kan henføres til årets resultat & direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 23,5%.

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 25% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

BALANCEN:

Immaterielle anlægsaktiver:

Goodwill erhvervet i forbindelse med køb af aktiviteter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris m fradrag af nedskrivninger, fordeles lineært over den forventede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

2017

side 4

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmidler og inventar, der består af maskiner, inventar og biler-herunder leasingaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger.

Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og satser:

Good-Will : 14,29% 7 år.
lineært

Driftsmidler & Autos: 5 år.
20% lineært

Inventar &
Indretning: 10% 10 år.
lineært

Ejendom: 5% lineært 20 år.

Hjemmeside 4 år

Aktiver med en anskaffelsespris på under den skattemæssige grænse pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielt leasede aktiver:

Finansielt leasede aktiver indregnes i balancen. På anskaffelsestidspunktet måles aktiverne til dagsværdi eller til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser, hvis denne er lavere. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi af denne.

Finansielt leasede aktiver afskrives som virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældspost, og leasingydelse-nes rentedel omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Ved operationel leasing omkostningsføres leasingydelse-erne lineært over leasingperioden.

Varebeholdninger:

Handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer mv. måles til kostpris eller til nettorealiseringsværdi såfremt denne er lavere.

Kostprisen beregnes efter FIFO-princippet, der medfører, at de seneste erhvervede varer anses for værende i behold.

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder er optaget til kostpris i form af løn og materialer samt en andel af avancen.

Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket i posten.

Gæld til realkreditinstitutter:

Gæld til realkreditinstitutter måles til kostprisen på optagningstidspunktet.

Efterfølgende måles

gæld til realkreditsinstitutter til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles

herved over lånets løbetid ved brug af den effektive rente på optagelsestidspunktet.

Gældsforpligtelser i øvrigt:

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende måles gældsforpligtelse-erne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 14. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		196.958
Eksterne omkostninger		-81.481
Bruttoresultat		115.477
Personaleomkostninger		-156.333
Resultat af ordinær primær drift		-40.856
Øvrige finansielle omkostninger		-3.474
Ordinært resultat før skat		-44.330
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-44.330
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-44.330
I alt		-44.330

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.269
Varebeholdninger i alt		12.269
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavender i alt		10.000
Likvide beholdninger		45.656
Omsætningsaktiver i alt		67.925
Aktiver i alt		67.925

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-44.330
Egenkapital i alt		5.670
Gæld til realkreditinstitutter		51.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.346
Gældsforpligtelser i alt		62.255
Passiver i alt		67.925